
 
Dům na půl cesty v Mostě 

Chomutovská 2261/2 
434 01 Most  

 

 
1 / 1 

 
 

 
 

 

K srdci klíč, o.p.s. 
Patokryje ev. č. 5 
434 01 Patokryje 

IČ: 27000222 
info@ksrdciklic.cz 
www.ksrdciklic.cz 

 
 

C E N Í K 

poskytovaných služeb v Domě na půl cesty 

platný od 01. 02. 2023 

 

V souladu se Zákonem č. 108/2006 Sb., o sociálních službách platném znění a Vyhláškou 
č. 505/2006 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona o sociálních službách, 
je vydán tento ceník poskytovaných služeb. 

 

Cena ubytování 170,- Kč/den 

 

Fakultativní činnosti v průběhu poskytování sociální služby jsou bezplatné.  

 

Na bytových jednotkách jsou k dispozici zdarma elektrické spotřebiče, které prošly elektro-
revizní kontrolou. Jedná se o běžné elektrické spotřebiče v domácnostech (dvou plotýnkový 
vařič, lednice, varná konvice, mikrovlnná trouba). V kanceláři DPC je uživatelům k dispozici 
TV, PC, tiskárna, pračka, sušička na prádlo, žehlička, žehlící prkno. 

 

Uživatel služby může se souhlasem vedoucího/sociálního pracovníka/ce používat na bytové 
jednotce soukromé elektrické spotřebiče (TV, rádio, počítač), které prošly elektro-revizní 
kontrolou; revizní zprávu musí uživatel doložit (elektro-revizní zprávu si hradí uživatel 
z vlastních finančních zdrojů). 

 

 

Aktualizováno dne 7.8.2023 


